АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 02.11.2011                                                                                                             № 146
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
В соответствии с пунктом 21  статьи 8 главы II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и с целью упорядочения работ по вопросам архитектуры и градостроительства на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»  (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди